

**Jan Poulsen Holding ApS**

**c/o Jan Poulsen, Slettestrandvej 3, Lønstrup, 9800 Hjørring**

---

**Årsrapport for**

**2022/23**

---

**CVR-nr. 38 85 07 92**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023.

---

Jan Poulsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jan Poulsen Holding ApS c/o Jan Poulsen Slettestrandvej 3, Lønstrup 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 38 85 07 92
	Hjemsted: Hjørring
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jan Poulsen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Dattervirksomhed</b>	Eksekver ApS under frivillig likvidation, Hjørring
<b>Kapitalinteresse</b>	INSOFT Eksekver ApS, Hjørring

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed samt kapitalinteresser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -247 t.kr. mod -487 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.250</b>	<b>-5.000</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-399.653	76.705
Indtægt af kapitalinteresse	-25.777	32.297
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	-4.503	0
Andre finansielle indtægter	189.310	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.340	-618.863
<b>Resultat før skat</b>	<b>-247.213</b>	<b>-514.861</b>
Skat af årets resultat	0	28.310
<b>Årets resultat</b>	<b>-247.213</b>	<b>-486.551</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Disponeret fra overført resultat	-306.113	-543.751
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-247.213</b>	<b>-486.551</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	130.149
Kapitalinteresse	53.823	79.600
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	11.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>53.823</u>	<u>220.749</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>53.823</u></b>	<b><u>220.749</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	135.300	0
Tilgodehavende selskabsskat	69.000	21.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	28.310
Tilgodehavender i alt	<u>204.300</u>	<u>49.310</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	952.725
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>952.725</u>
Likvide beholdninger	<u>753.173</u>	<u>290.172</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>957.473</u></b>	<b><u>1.292.207</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.011.296</u></b>	<b><u>1.512.956</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	896.653	1.202.766
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.005.553</u></b>	<b><u>1.309.966</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	197.328
Anden gæld	743	662
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.743</u>	<u>202.990</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.743</u></b>	<b><u>202.990</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.011.296</u></b>	<b><u>1.512.956</u></b>

**1 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	1.746.517	56.500	1.853.017
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-543.751</u>	<u>700</u>	<u>-543.051</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	1.202.766	57.200	1.309.966
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-306.113</u>	<u>58.900</u>	<u>-247.213</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>896.653</u></b>	<b><u>58.900</u></b>	<b><u>1.005.553</u></b>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-aktiveret skatteaktiv på 68 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
